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Brf Bonden 18
Org nr 716416-4910

Arsredovisning for rikenskapsaret 2019

Styrelsen avger foljande &rsredovisning.
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Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.
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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Féreningen har till dndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att 1 foreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning Upplatelse far aven omfatta mark
som higger 1 anslutning till foreningens hus, om marken ska anvandas som komplement till bostadsldgenhet

eller lokal Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999:1229).
Fastigheten innehas utan fomtrétt,

Styrelsen har sedan ordmarie forenmgsstamma 2019-04-25 och ddrpa foljande konstituering, haft foljande
sammansatining

Vald till stamman

Stefan Boman Ordforande 2021
Magnus Jacobsson Ledamot 2021
Roger Runstrom Ledamot 2021
Lena-Liz Jonsson Ledamot 2021
Ingela Lundh Ledamot 2021
Carmna Heinlo Suppleant 2020

Styrelsen har under aret hallit 18 protokollforda sammantrdden, samt ett konstitueranden efter stamman

T1ll revisor for tiden mtill dess nasta ordinarie stimma héllits valdes Olle Jafvert och till revisorsuppleant
valdes Christer Ahnberg

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av tvd ledamoter 1 forening

Foreningsstamman reserverade 0 kr 1 arvode till styrelsen.

Foreningen ager fastigheten Bonden 18 i vilken man upplater bostadsrattslagenheter. Fastigheten ar geografiskt
belagen 1 Stockholm kommun

Foreningen har 9 bostadsrattslageneheter med en total yta pa 739 kvm och 3 lokaler med en total yta pd 188
kvm

Samtliga lagenheter upplats med bostadsratt. Foreningen har €j p-platser eller garage

Under rakenskapséret har 0 bostadsratt overlatits.

Foreningens fastighet ar forsakrad t1ll fullvarde 1 Lénsforsiknngar Stockholm I forsakringen ingér aven
ansvarsforsakring for styrelsemedlemmarna.

Foreningen dr medlem 1 MBF (Malardalens BostadsrattsfSrvaltning ek for) Vasterds.
Styrelsen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk och administrativ forvaltning
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Vasentliga handelser under rakenskapsdret
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Foreningen inledde under sommaren en stamrenovering vilket slutfordes under december 2019 Ett mindre
arbete kvarstir dock ddr ett ror mot gatan som lag utafor upphandlingen ar kvar att atgdarda. Arbetet ar bestallt
enligt ldmnad offert men 1 skrivande stund annu nte utfort

En av foreningens tre hyresgister har efter uppsagning lamnat lokalen fr o.m 2019-09 01 vilket skapat en

hyresforlust for rets sista fyra minader

Flerarsdversikt

Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet

Likviditet

Arsavgift per kvm bostadsratt
Léneskuld per totala kvm
Uppvarmningskostnad per totala kvm
For nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Eget kapital

Ingéende balans

Reservermg till yttre fond
Tanspraktagande av yttre fond
Balansering av foregiende &rs resultat
Arets resultat

Belopp vid érets utgéng

Insatser
3710 000

3710000

2019 2018

kr 583 846 594 188

kr -2 299 166 689

% 36 78

% 259 259

kr 162 162

kr 5193 708

kr 91 94

. Fond for yttre Arets
Ovriga avsattiungar underhAll Dispositionsfond resultat
55564 107 584 148 773 0

-2299

55564 107 584 148 773 -2299
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Resultatdisposition
Till foreningsstammans forfogande stér foljande medel 1 kronor

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foresléar foljande disposition
Reservering till fond for yttre underhall
I ny raknmg balanseras

Enligt styrelsens forslag till disposition kan érets resultat aven tecknas
Resultat enligt resultatrakning
Dispositioner

Avrets resultat efter dispositioner

Behallning fond f6r yttre underhall efter disposition

148 773
-2 299

146 474

32200
114 274

146 474

-2 299
-32 200

-34 499

139784
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Resultatrikning Not 2019-01-01 2018-01-01

-2019-12-31 -2018-12-31
i

Rérelseintiikter

Nettoomsattning 2 583 846 594 188

Summa rorelseintikter 583 846 594 188

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3 -325 841 -345 628

Pertodiskt underhall 4 0 -65 000

Ovriga externa kostnader 5 -37 581 0

Avskrivaingar av materiella anlaggningstillgdngar -117 050 0

Summa rorelsekostnader -480 472 -410 628

Rorelseresultat 103 374 183 560

Finansiella poster

Ovriga rdntemntakter och liknande resultatposter 6 3288 2036

Réntekostnader och liknande resultatposter -108 961 -18 907

Summa finansiella poster -105 673 -16 871

Resultat efter finansiella poster -2299 166 689

Arets resultat -2299 166 689

Fordelning av arets resultat enligt forslaget i

resultatdispositionen

Arets resultat enhgt resultatrakningen -2299 166 689

Reservering av medel till fond for yitre underhall =32 200 -67 584

Arets resultat efter forindring av fond for yttre
underhall -34 499 99 105
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Balansrikning

Tillgdngar

Anldggningstillgdngar

Materiella anlaggmingstillgdngar

Byggnader och mark

Pagaende nyanlaggningar och forskott avseende materiella
anlaggningstillgdngar

Summa materiella anlaggmingstllgdangar

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgadngar

Kortfistiga fordringar

Avgifts-, hyres- och andra kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna mtakter
Klientmedel 1 SHB

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och Bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

Summa tillgdngar

Not 2019-12-31

7 4 402 969
8 5512913

9915882

9915 882

0

9 3689
11922

1215302

1230913

0

0

1230913

11 146 795
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2018-12-31

4520019
0

4520019

4520 019

2 640
6 750
12 532
88 806

110728

555621

555621

666 349

5186368
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Ovriga avsattningar

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital
Frtt eget kapuial
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda mtakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

10,11

2019-12-31

3710000
55564
107 584

3873148

148 773
-2 299

146 474

4 019 622

6 647 245

6 647 245

60 004
257410
10215
152 299

479 928

11 146 795
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2018-12-31

3710 000
55564
107 584

3873 148

148 773
0

148773

4021921

907 249

907 249

104 304
0

6251
146 143

257 198

5186 368
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Fr o m rakenskapséret 2019 upprattas arsredovisningen med tillampning av drsredovisningslagen och
Bokforingsnamndens allmanna rdd BFNAR 2012 1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3) Tidigare
tillampades &rsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmdnna rid BFNAR 2008:1 (K2) Overgingen har
gjorts 1 enlighet med foreskrifterna 1 K3s kapitel 35 Bostadsrattsforeningen klassas som ett mindre féretag och
har utnyttjat mindre foretags mojlighet att mte rakna om jamforelsetalen enligt K3s principer. Presenterade
jamforelsetal overensstammer med de uppgifter som presenterades 1 foregiende ér drsredovisning Olika
redovisningsprinciper har alltsd tillampats for de &r som presenteras 1 &rsredovisningen, och det finns darmed
brister i jamforbarheten mellan aren.

Arsredovismngen dr upprattad 1 enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012.1 Arsredovisning och
koncernredovisning (K3)

Fond for yttre underhdll

Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom vinstdisposition pa basis av
foreningens stadgar Uttag frin fonden gors genom overforing till balanserat resultat, for att tacka arets
periodiska underhéllskostnader efter beslut pa foreningsstimma

Avskrivmingar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffmingsvarde minskat med avskrivningar

Fastighetens betydande komponenter bedoms ha vasentligt skilda nyttjandeperioder/avskrivningstider och
darmed har fastighetens anskaffningsvarde fordelats pd vasentliga komponenter Nyttjandeperioden for
komponenterna bedoms vara mellan 15 till 120 &r Nar en komponent 1 en anlaggningstullgang byts ut,
utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffmingsvarde aktiveras Komponentindelningen har genomforts med utgdngspunkt 1 vagledning for
komponentindelning av hyresfastigheter men med anpassning till bostadsrattsforeningens sarskilda
forutsattningar Detta medfor en forandring gentemot foregéende ars berdkning av avskriviungskostnader
Byggnadens komponenter skrivs av liyjart over nyttjandepertoden och har under dret skrivits av med 2 59%
Inventarier skrivs av lnjart over tillgéngens bedomda nyttjandeperiod

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet beraknas som eget kapital 1 férhaliande till balansomslutning
Likviditet beraknas som omsattnungstillgdngar 1 forhéllande tll kortfristiga skulder

Upplysningar till resultatriikningen

Not 2 Nettoomsittning

2019-01-01 2018-01-01

-2019-12-31 -2018-12-31
Arsavgifter bostader 207 996 208 000
Hyror lokaler 359 868 386 188
Elavgfter 15150 0
Ovriga hyrestillagg 45336 0
Brutto 628 350 594 188
Hyresforluster vakanser lokaler/gardshuset -44 504 0

Summa nettoomsittning 583 846 594 188
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel

Reparationer, 16pande underhall
Elavgifter

Uppvirmning

Vatten och avlopp

Renhallning

Forsakringar

Kabel-TV / Internet

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Summa driftskostnader

Not 4 Periodiskt underhall

Underhall

Summa periodiskt underhall

Not 5 Ovriga externa kostnader

Kontorsmaterial

Ekonomusk och administrativ forvaltning
Ovriga forvaltningskostnader

Medlems- och foreningsavgifter

Summa dvriga externa kostnader

2019-01-01
-2019-12-31

12 626
14 040
61218
117 532
22829
13320
22332
4230
0
57713

325 840

2019-01-01
-2019-12-31

0

0

2019-01-01
-2019-12-31

553
31135
751
5142

37 581
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2018-01-01
-2018-12-31

11483

54290

35498

120 975
21181

12 944

22 804
0

19 140

47313

345 628

2018-01-01
-2018-12-31

65 000

65 000

2018-01-01

-2018-12-31

S | OO OO
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Not 6 Finansiella intikter

132intelntakt klientmedel 1 SHB
Ovriga rantemntakter
Utdelning MBF

Summa finansiella intdkter

Upplysningar till balansriikningen

Not 7 Byggnader och mark

Byggnader
Ingfende ackumulerade anskaffningsvarden

Utgdende ackumulerade anskaffingsvarden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivnigar

Utgfiende planenligt varde

Mark
Utgéende planenligt virde byggnader och mark

Taxeringsvirde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvirde mark

Taxermgsvarde ar uppdelat enligt foljande
Bostader
Lokaler

2019-01-01
-2019-12-31

1068

185
2035

3288

2019-12-31

4520019
4520019

4520 019
-117 050

4 402 969

4 402 969

4 402 969
10 734 000
18 598 000
29332 000

24 800 000
4 532 000

29 332 000
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2018-01-01

-2018-12-31

1
0
2035

2 036

2018-12-31

4520019
4520019

4520019
0

4520019

4520019

4520 019
9471 000
13 057 000
22 528 000

22 528 000
0

22 528 000
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Not 8 Pagaende nyanldggningar och forskott avseende materiella anliggningstillgingar
2019-12-31 2018-12-31
Ingdende anskaffningsvarden/stambyte 5512913 0
Utgdende anskaffningsvarden 5512913 0
Redovisat varde 5512913 0
Not 9 Ovriga fordringar
2019-12-31 2018-12-31
Skattekontot 53 1974
Skattefordringar 0 4 047
Ovniga fordringar 3636 729
Summa dvriga kortfristiga fordringar 3 689 6750
Not 10 Skulder till kreditinstitut
Rantan ar Lénebelopp
Langivare Ranta % bunden t 0 m. vid drets utgdng
SHYP 1,20 2021-06-01 225 000
SHYP 0,97 2020-08-31 1514250
SHYP 0,95 3 man rorhig 1847 194
SHYP 0,95 3 mén rorhg 1514250
SHYP 1,10 3 man rorhig 352 800
SHYP 0,95 3 maén rorlig 924 306
SHYP 2,61 2023-01-29 329 449
Summa. 6707 249
Avgar kortfristig del -60 004
Summa skulder t1ll kreditinstitut 6 647 245

Innevarande &r ar andelen langfristig skuld som forfaller senare an 5 ar 6407 229
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Not 11 Stillda siikerheter och eventualférpliktelser
2019-12-31 2018-12-31
Stillda sikerheter
Panter och darmed jamforliga sakerheter som har stallts for egna
skulder och avsattningar
Fastighetsinteckningar 2 800 000 2 800 000
Summa stéllda séikerheter 2 800 000 2 800 000
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstamman i Bostadsrattsforeningen Bonden 18.
Organisationsnummer 716416-4910.

Jag har granskat

-arsredovisningen,

-rakenskaperna samt

-styrelsens forvaltning for rakenskapsaret 2019
Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen.
Jag tillstyrker

- att resultatrakningen och balansrékningen faststalles

- att resultatet i balansrakningen disponeras enligt férslaget i
forvaltningsberattelsen samt

- att styrelsens ledamoter beviljas ansvarsfrinet for rakenskapsaret

Stockholm 2020-0L/-() |

Olle Jafvert

Féreningsvald revisor



